

# Projekty naukowe – specyfikacja danych

## 1. Dane podstawowe

Nazwa	Typ	Czy wymagane	Wartość domyślna	Komentarz	Warunek	Podstawa prawna
Numer	VARCHAR2(100)	T		Numer projektu naukowego	Unikalność projektu brana jest na podstawie zgodności danych: - numer projektu - tytuł projektu - programu, w ramach którego realizowany jest projekt	
Tytuł projektu	VARCHAR2(1000)	T		Tytuł projektu naukowego		Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 2
Kierownik	NUMBER(8)	N		Kierownik projektu	Możliwe jest wskazanie, iż projekt nie posiada kierownika. W przeciwnym wypadku konieczne jest wskazanie osoby z listy (pracownicy, studenci, doktoranci) lub dodanie nowej osoby	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 4
Notatki dodatkowe	VARCHAR2(2000)	N		Notatki dodatkowe opisujące projekt naukowy		
Słowa kluczowe	VARCHAR2(1000)	T		Słowa kluczowe określające projekt naukowy		Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 23

Środki finansowe ogółem	NUMBER(20,2)	T		Środki finansowe ogółem przyznane na realizację projektu jako suma środków przyznanych dla poszczególnych instytucji lub jednostek współrealizujących projekt naukowy	Wartość możliwa do wprowadzenia przez jednostkę będącą liderem projektu. W przypadku gdy liderem jest jednostka spoza systemu każda z jednostek realizujących może edytować informację.	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 3
Rodzaj projektu	NUMBER(8)	T		Rodzaj projektu	Wybranie wartości z listy lub wprowadzenie nazwy ręcznie	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 19
Program	NUMBER(8)	T		Program, w ramach którego realizowany jest projekt naukowy	Wybranie wartości z listy lub wprowadzenie nazwy ręcznie	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 13
Podprogram/edycja/konkurs	NUMBER(8)	N		Podprogram/edycja/konkurs, w ramach którego realizowany jest projekt	Wybranie wartości z listy	
Status projektu	VARCHAR2(50)	T		Status projektu naukowego: - W trakcie realizacji - Zakończony - niezrealizowany - Zakończony - zrealizowany		Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 15
Klasyfikacja GBAORD - rozdział	NUMBER(8)	T		Rozdział klasyfikacji GBAORD, w obszarze którym realizowany jest projekt		Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 16
Klasyfikacja GBAORD - podrozdział	NUMBER(8)	T		Podrozdział klasyfikacji GBAORD, w obszarze którym realizowany jest projekt		Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 16
Liczba wykonawców	NUMBER(8)	N		Liczba wykonawców, biorących udział w realizacji projektu (Liczba osób biorących udział w projekcie)		

Data rozpoczęcia realizacji projektu	DATE	T		Data rozpoczęcia realizacji projektu naukowego	Data nie może być z przyszłości Data rozpoczęcia nie może być późniejsza niż data zakończenia	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 10
Termin zakończenia realizacji projektu	DATE	T		Termin zakończenia realizacji projektu naukowego	Data zakończenia nie może być wcześniejsza niż data rozpoczęcia	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 11
Streszczenie projektu	BLOB, CLOB	T		Streszczenie osiągniętych wyników (cel badań naukowych lub prac rozwojowych, opis najważniejszych osiągnięć, w tym o wykorzystaniu praktycznym uzyskanych wyników) - (załącznik lub tekst)	Możliwość wprowadzenia tekstu lub dodania załącznika plik (.pdf, .doc, .docx), maksymalny rozmiar: 10,00 MB	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 23
Dziedzina	VARCHAR2(255 CHAR)	T		Dziedzina nauki/Dziedzina sztuki, w ramach której projekt jest realizowany. Wartość słownikowa -Lista zgodna z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 sierpnia 2011r. w sprawie obszarów wiedzy,	Możliwość wskazania wielu dziedzin	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 17
Dyscyplina	VARCHAR2(255 CHAR)	T		Dyscyplina nauki/Dziedzina artystyczna, w ramach której projekt jest realizowany. Wartość słownikowa -Lista zgodna z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 sierpnia 2011r. w sprawie obszarów wiedzy,	Możliwość wskazania wielu dyscyplin	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 18

Institucja finansująca	VARCHAR2(500)	T		Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 12	Możliwość wskazania wielu instytucji finansujących Możliwość wyboru z listy lub wprowadzenia ręcznie	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 12
------------------------	---------------	---	--	--	---	--

## 2. Kierownik projektu

Nazwa	Typ	Czy wymagane	Wartość domyślna	Komentarz	Warunek	Podstawa prawna
Osoba		T		Osoba będąca kierownikiem w projekcie	Możliwość wskazania osoby z systemu (Pracownik, Student, Doktorant) lub wprowadzenie osoby spoza systemu	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 4
Data od	DATE	T		Data objęcia roli kierownika projektu		Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 4
Data do	DATE	N		Data zakończenia pełnienia roli kierownika w projekcie		Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 4

## 3. Jednostki realizujące projekt

Nazwa	Typ	Czy wymagane	Wartość domyślna	Komentarz	Warunek	Podstawa prawna
Institucja realizująca projekt	NUMBER(8)	T		Kod instytucji realizującej projekt		Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 14 Ustawa o zasadach finansowania nauki art. 2 pkt 9

Czy jednostka lider	NUMBER(1)	N	N	Znacznik określający czy jednostka realizująca projekt jest liderem projektu: 0 - jednostka nie jest liderem 1 - jednostka jest liderem		
Czy jednostka wnioskująca	NUMBER(1)	T	N	Znacznik określający czy jednostka jest jednostką wnioskującą o przyznanie środków na realizację projektu naukowego		
Typ jednostki wnioskującej	NUMBER(8)	T (warunkowo)		Typ jednostki wnioskującej (wartości słownikowe)	Wymagane w przypadku jednostek oznaczonych jako wnioskujące o projekt	
Rola jednostki w zarządzaniu projektem	NUMBER(8)	T		Rola jednostki naukowej w zarządzaniu projektem (wartość słownikowa)		Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 21
Środki finansowe ogółem przyznane jednostce na realizację projektu	NUMBER(20,2)	N		Środki finansowe ogółem przyznane jednostce na realizację projektu, jako suma środków przyznanych jednostce w ramach wszystkich umów [PLN]	Wartość liczona automatycznie	

#### 4. Umowa

Nazwa	Typ	Czy wymagane	Wartość domyślna	Komentarz	Warunek	Podstawa prawna
Numer umowy	VARCHAR2(50)	T		Numer zawartej umowy		Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 6
Data rozpoczęcia umowy	DATE	T		Data rozpoczęcia obowiązywania umowy	Data rozpoczęcia nie może być późniejsza niż data zakończenia	

Data zakończenia umowy	DATE	T		Data zakończenia obowiązywania umowy	Data zakończenia nie może być wcześniejsza niż data rozpoczęcia	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 8
Środki własne	NUMBER(20,2)	T		Kwota określająca środki własne przeznaczone przez jednostkę realizującą na zrealizowanie projektu w ramach danej umowy [PLN]		Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 9
Przyznane środki finansowe jednostce	NUMBER(20,2)	T		Środki finansowe ogółem przyznane jednostce naukowej na realizację danego projektu w ramach danej umowy. UWAGA: W przypadku projektu realizowanego przez więcej niż jedną jednostkę naukową, jednostka naukowa przedstawia tylko środki finansowe na zadania objęte umową realizowane w tej jednostce		Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 5
Koszty poniesione	NUMBER(20,2)	Y		Koszty poniesione na realizację projektu naukowego przez jednostkę realizującą w ramach umowy [PLN]		Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 9
Instytucja finansująca	NUMBER(8)	T		Instytucja finansująca, z którą została zawarta umowa		Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 12

## 5. Konsorcjum

Nazwa	Typ	Czy wymagane	Wartość domyślna	Komentarz	Warunek	Podstawa prawna
-------	-----	--------------	------------------	-----------	---------	-----------------

Nazwa konsorcjum	VARCHAR2(100)	N		Nazwa konsorcjum do którego w ramach projektu należy instytucja	Instytucja nie musi w ramach projektu należeć do konsorcjum W ramach projektu jednostka może należeć maksymalnie do jednego konsorcjum W ramach projektu możliwe jest określenie wielu konsorcjów	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 14
Informacje dodatkowe o konsorcjum	VARCHAR2(2000 CHAR)	N		Informacje dodatkowe o konsorcjum		

## 6. Podział środków na lata

Nazwa	Typ	Czy wymagane	Wartość domyślna	Komentarz	Warunek	Podstawa prawna
Rok budżetowy	NUMBER(4)	N		Podział dotyczy takich danych jak: - środki ogółem przyznane na realizację projektu - środki wydane (koszty poniesione) - środki finansowe ogółem przyznane jednostce na realizację projektu		Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 5
Kwota	NUMBER(20,2)	N		Kwota środków dla danego roku	Suma środków w podziale na lata budżetowe nie może być większa niż środki te ogółem.	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 5

## 7. Opis efektów

Nazwa	Typ	Czy wymagane	Wartość domyślna	Komentarz	Warunek	Podstawa prawna
Dane podstawowe	BLOB, CLOB	N		Dane podstawowe opisu efektów	Możliwość wprowadzenia tekstu lub dodania załącznika plik (.pdf, .doc, .docx),	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 22

					maksymalny rozmiar: 10,00 MB	
Publikacje		N		Publikacje powiązane z projektem	Możliwe wskazanie obiektu z systemu PBN (Repozytoryjny)	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 22
Patenty i prawa ochronne		N		Patenty i inne prawa ochronne powiązane z projektem	Możliwe wskazanie obiektu z systemu POL-on	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 22
Wdrożenia		N		Wdrożenia wyników badań powiązane z projektem	Możliwe wskazanie obiektu z systemu POL-on	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 22
Konferencje		N		Konferencje naukowe powiązane z projektem	Możliwe wskazanie obiektu z systemu POL-on	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 22
Efekty praktyczne		N		Efekty praktyczne powiązane z projektem	Możliwe wskazanie obiektu z systemu POL-on	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 22
Działania popularyzatorskie	BLOB, CLOB	N		Działania popularyzatorskie powiązane z projektem	Możliwość wprowadzenia tekstu lub dodania załącznika plik (.pdf, .doc, .docx), maksymalny rozmiar: 10,00 MB	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 22
Nieruchomości i infrastruktura		N		Nieruchomości i infrastruktura powiązane z projektem	Możliwe wskazanie obiektu z systemu POL-on	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 5 ppkt 22
Cel nieruchomości i infrastruktury		T (warunkowo)		Cel stworzenia/zakupu nieruchomości lub infrastruktury: - Powstały w wyniku realizacji projektu - Zakupiony na potrzeby realizacji	Wymagane w przypadku wskazania nieruchomości lub infrastruktury	



				projektu		
Opis nieruchomości i infrastruktury	BLOB, CLOB	T (warunkowo)		Opis nieruchomości lub infrastruktury w projekcie	Wymagane w przypadku wskazania nieruchomości lub infrastruktury Możliwość wprowadzenia tekstu lub dodania załącznika plik (.pdf, .doc, .docx), maksymalny rozmiar: 10,00 MB	